
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
14.09. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
398 

 
  
 
Про створення регіональної моніторингової групи для моніторингу 
(вивчення) закладів освіти з питань створення у них безпечних умов для 
учасників освітнього процесу з урахуванням епідемічної ситуації в 
регіоні та затвердження її складу 
 

Керуючись статтями 6, 22 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», на виконання доручення Прем’єр-міністра України  від 
04.09.2020 № 37133/0/1-20 за результатами селекторної наради, яка відбулася  
03 серпня 2020 року та з метою моніторингу (вивчення) закладів освіти з 
питань створення у них безпечних умов для учасників освітнього процесу з 
урахуванням епідемічної ситуації у Запорізькій області та запобігання 
поширенню гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 
коронавірусом SARS-CoV-2, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Створити регіональну моніторингову групу для моніторингу 
(вивчення) закладів освіти з питань створення у них безпечних умов для 
учасників освітнього процесу з урахуванням епідемічної ситуації в регіоні  
(далі – робоча група). 

 
 2. Затвердити склад робочої групи (додається). 
 
3. Робочу групу: 
забезпечити проведення моніторингу закладів освіти з питань 

створення у них безпечних умов для учасників освітнього процесу з 
урахуванням епідемічної ситуації в регіоні протягом вересня 2020 року; 

про результати проведеної роботи підготувати інформацію голові 
облдержадміністрації до 30.09.2020. 

 
3. Координацію роботи з виконання цього розпорядження покласти на 

заступника голови облдержадміністрації відповідно до функціонального 
розподілу обов’язків. 

 
 

Голова                                                           Віталій БОГОВІН 

 


